
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wolsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Wolsztyna powołuje  się Panią Krystynę Lewandowską na stanowisko 
Skarbnika Gminy Wolsztyn – głównego księgowego budżetu Gminy Wolsztyn. 

2. Powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Wolsztyn nastąpi z dniem 2 września 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B5A16B-2F90-4CA3-A829-F3382E2625EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) Skarbnik Gminy jest zatrudniony na podstawie powołania. Powołanie 

Skarbnika Gminy na wniosek Burmistrza należy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) do wyłącznej 

właściwości Rady Miejskiej. 

Burmistrz Wolsztyna wnioskuje o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Wolsztyn Panią 

Krystynę Lewandowską, która posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane w art. 54 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

do zatrudnienia na stanowisko Skarbnika Gminy. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B5A16B-2F90-4CA3-A829-F3382E2625EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


